



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na budowę parkingów zewnętrznych z przebudową układu drogowego

Pytanie 1: Prosimy o podanie numerów słupów , które są przedmiotem III etapu wraz z wykreśleniem na rys. E13 i E14 .

Odpowiedź: Są to słupy nr 1/9, 1/10, 1/11, 1/12.

Pytanie 2: .Prosimy o wyjaśnienie , jakim kablem należy wykonać linię oświetleniową , przedmiar poz.4 d.1 ujęto, kabel YKY 5x35mm², wg PW opis techniczny YAKY 5x35mm².

Odpowiedź: Linię oświetleniową należy wykonać używając kabla YAKY 5x35mm².

Pytanie 3: Prosimy o podanie numerów słupów na których należy zabudować kamery wraz z wykreśleniem na rys. E13 i E14.

Odpowiedź: Jest to słup nr 1/12.

Pytanie 4: Prosimy o zaznaczenie na rys. E-01 studni SKR-1 i kanalizacji , które są przedmiotem przetargu.

Odpowiedź: Studnia SKR-1 w tym zakresie ma nr S15. Kanalizacja między studnią S2, a słupem 1/12.

Pytanie 5: Brak w przedmiarze pozycji związanych z wykonaniem , badania stanu izolacji kabli. Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny i ilości obmiarowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga prawidłowych wyników pomiarów przy odbiorze końcowym.

Pytanie 6: Brak w przedmiarze pozycji związanych z wywozem nadmiaru ziemi , prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny ilości obmiarowych ,określeniem odległości odwozu oraz w której pozycji należy uwzględnić koszty utylizacji.

Odpowiedź: Brak tego rodzaju prac w zakresie objętym zamówieniem.

Pytanie 7: Prosimy o przesłane schematu połączeń światłowodu opisanych w przedmiarze w poz. 13.d.2 i poz.14.d.2.

Odpowiedź: Schemat przedstawiono na rysunku E-08.

Pytanie 8: PW Monitoring – rys. E-07 przedstawia światłowód z-XOTKTdsD 16J - brak w przedmiarze, prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny i ilości obmiarowych.

Odpowiedź: Wskazany kabel nie jest przewidziany do wykonania w etapie 3.

Pytanie 9: Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny i ilości obmiarowych , opis techniczny pkt. I.4 – informuje, iż należy wykonać zasilanie szlabanów kablem YKY 3x4 , natomiast w przedmiarze brak zakresu prac.

Odpowiedź: Powyższy zakres został wykonany w etapie 1.

Pytanie 10: Wg PW rys. E-13 linia kablowa pomiędzy słupem 1/11 -2/11 przebiega w chodniku betonowym, natomiast w przedmiarze brak rozbiórki i odtworzenia nawierzchni .Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiaru z podaniem podstawy i ilości obmiarowych.

Odpowiedź: Proszę uwzględnić rozbiórkę w ofercie.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych